
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ЗГ»_____ £/_____ШОр. № Ж 3 ________

станица Полтавская

Об утверждении проекта планировки и проекта 
межевания территории для размещения 

объекта «Реконструкция противопаводковой системы 
обвалования рек Кубани и Протоки с подготовительными 

работами по очистке русел рек Кубани и Протоки 
(2-я очередь), Краснодарский край». Берегоукрепление 
правого берега р. Кубани от ПК 474+00 до ПК 477+00», 

расположенного в границах Новомышастовского 
сельского поселения Красноармейского района 

Краснодарского края

В соответствии со статьями 42, 43, 46 Градостроительного кодекса Россий­
ской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «05 об­
щих принципах самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципаль­
ного образования Красноармейский район, на основании протокола заседания ко­
миссии по землепользованию и застройки от 14 января 2020 года № 1 и заключе­
ния о результатах публичных слушаний, в целях создания условий для устойчи­
вого развития территорий муниципального образования п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для раз­
мещения объекта «Реконструкция противопаводковой системы обвалования рек 
Кубани и Протоки с подготовительными работами по очистке русел рек Кубани 
и Протоки (2-я очередь), Краснодарский край». Берегоукрепление правого бе­
рега р. Кубани от ПК 474+00 до ПК 477+00», расположенного в границах Но­
вомышастовского сельского поселения Красноармейского района Краснодар­
ского края (далее - проект) (приложение).

2. Утвержденный проект разместить на официальном сайте муниципаль­
ного образования Красноармейский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы муниципального образования Красноармейский район Ники­
тина И.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования 
Красноармейский район Ю.В. Васин



С
ог

ла
со

ва
но


